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Fellowes Laminator osobisty Spectra

A3

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Maksymalna grubos¢ dokumentu
Czas przed nagrzewaniem
Maksymalna szerokos$¢ laminowania
Format nosnika (podajnik 1)
Automatyczne wytaczanie zasilania
Wbudowany wyswietlacz

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Wysokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Gtebokos¢ produktu

Waga produktu

Kolor produktu

Materiat obudowy

Liczba rolek

Model

325,99 zt
265,03 zt
BIUFELLAMO0004
5738301
043859680306
0,4 mm

4 min

32 cm

A4

Tak

Nie

84729080
77,8 mm
469,9 mm
161,9 mm

1,71 kg
Czarny,Szary
Plastik

2

Laminator na zimno/goraco
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